
预算01表

 收  支  预  算  总  表
公安局 单位：元

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项             目

2018年预算

合计
一般公共预算

上级转移支付 政府性基金 财政专户收入 其他各项收入
小计 财政拨款

纳入预算管理的行政
事业性收费

专项收入
国有资源（资产）有

偿使用收入
其他一般公共

预算收入

一、一般公共预算 522,801,019 一、基本支出 388,005,519 388,005,519 296,879,210 91,126,309 

  其中:财政拨款 325,536,710   1、工资福利支出 259,972,819 259,972,819 239,009,070 20,963,749 

       纳入预算管理的行政事业性收费 197,264,309   2、商品服务支出 117,226,671 117,226,671 47,064,111 70,162,560 

       专项收入   3、对个人和家庭的补助 10,806,029 10,806,029 10,806,029 

       国有资源（资产）有偿使用收入 二、项目支出 136,145,500 134,795,500 28,657,500 106,138,000 1,300,000 50,000 

       其他一般公共预算收入   1、一般性项目支出 113,475,500 112,125,500 26,157,500 85,968,000 1,300,000 50,000

二、上级转移支付   2、重点性项目支出 22,670,000 22,670,000 2,500,000 20,170,000

三、政府性基金 基本建设支出 22,670,000 22,670,000 2,500,000 20,170,000 

四、财政专户收入 1,300,000.00 债务项目支出 

五、其他各项收入 50,000.00 其他各项支出

  其他资本性支出 



预算02表

2018年部门收入总体情况表
单位名称  ：公安局 单位：元

科目编码
单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算
上级转移支付 政府性基金 财政专户收入 其他各项收入

类 款 项 小计 财政拨款
纳入预算管理的行政

事业性收费
专项收入

国有资源（资产）有
偿使用收入

其他一般公共预算收入 ( 合 )

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 524,151,019 522,801,019 325,536,710 197,264,309 1,300,000 50,000

073 公安局 524,151,019 522,801,019 325,536,710 197,264,309 1,300,000 50,000

  073001   驻马店市公安局 494,511,485 494,511,485 297,247,176 197,264,309

204 02 01     073001     行政运行 313,200,940 313,200,940 222,074,631 91,126,309

204 02 02     073001     一般行政管理事务 124,224,000 124,224,000 18,086,000 106,138,000

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退休 9,544,663 9,544,663 9,544,663

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保险 22,529,393 22,529,393 22,529,393

210 11 01     073001     行政单位医疗 6,486,215 6,486,215 6,486,215

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,553,844 5,553,844 5,553,844

221 02 01     073001     住房公积金 12,972,430 12,972,430 12,972,430

  073006   驻马店市看守所 16,280,011 15,980,011 15,980,011 300,000

204 02 01     073006     行政运行 7,801,056 7,801,056 7,801,056

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 6,311,000 6,011,000 6,011,000 300,000

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退休 362,322 362,322 362,322

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保险 803,011 803,011 803,011

210 11 01     073006     行政单位医疗 328,870 328,870 328,870

210 11 03     073006     公务员医疗补助 211,967 211,967 211,967

221 02 01     073006     住房公积金 461,785 461,785 461,785

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 4,630,470 4,630,470 4,630,470

204 02 01     073007     行政运行 2,321,120 2,321,120 2,321,120

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,728,500 1,728,500 1,728,500

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退休 92,753 92,753 92,753

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保险 216,142 216,142 216,142

210 11 01     073007     行政单位医疗 89,710 89,710 89,710

210 11 03     073007     公务员医疗补助 57,987 57,987 57,987

221 02 01     073007     住房公积金 124,258 124,258 124,258

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 6,208,752 5,208,752 5,208,752 1,000,000

204 08 01     073009     行政运行 1,921,354 1,921,354 1,921,354

204 08 03     073009     机关服务 1,572,000 572,000 572,000 1,000,000

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 1,498,000 1,498,000 1,498,000

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 684,000 684,000 684,000

208 05 01     073009     归口管理的行政单位离退休 51,555 51,555 51,555

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保险 228,431 228,431 228,431

210 11 01     073009     行政单位医疗 68,293 68,293 68,293

210 11 03     073009     公务员医疗补助 53,993 53,993 53,993

221 02 01     073009     住房公积金 131,126 131,126 131,126

  073010   驻马店市公安局警官培训中 2,520,301 2,470,301 2,470,301 50,000

201 01 02     073010     一般行政管理事务 50,000 50,000

204 02 01     073010     行政运行 1,592,080 1,592,080 1,592,080

204 02 02     073010     一般行政管理事务 50,000 50,000 50,000

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退休 376,061 376,061 376,061

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保险 171,464 171,464 171,464

210 11 01     073010     行政单位医疗 107,449 107,449 107,449

210 11 03     073010     公务员医疗补助 74,752 74,752 74,752

221 02 01     073010     住房公积金 98,495 98,495 98,495



预算03表

2018年部门支出总体情况表
单位名称  ：公安局 单位:元

科目编码
单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助支出
小计 一般性项目支出

重点性项目支
出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 524,151,019 388,005,519 259,972,819 117,226,671 10,806,029 136,145,500 113,475,500 22,670,000

073 公安局 524,151,019 388,005,519 259,972,819 117,226,671 10,806,029 136,145,500 113,475,500 22,670,000

  073001   驻马店市公安局 494,511,485 370,287,485 245,854,981 114,558,126 9,874,378 124,224,000 101,554,000 22,670,000

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退休 9,544,663 9,544,663 9,544,663

210 11 01     073001     行政单位医疗 6,486,215 6,486,215 6,486,215

204 02 01     073001     行政运行 313,200,940 313,200,940 198,313,099 114,558,126 329,715

221 02 01     073001     住房公积金 12,972,430 12,972,430 12,972,430

204 02 02     073001     一般行政管理事务 124,224,000 124,224,000 101,554,000 22,670,000

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,553,844 5,553,844 5,553,844

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保险缴费 22,529,393 22,529,393 22,529,393

  073006   驻马店市看守所 16,280,011 9,969,011 8,036,643 1,564,286 368,082 6,311,000 6,311,000

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退休 362,322 362,322 362,322

221 02 01     073006     住房公积金 461,785 461,785 461,785

204 02 01     073006     行政运行 7,801,056 7,801,056 6,231,010 1,564,286 5,760

210 11 01     073006     行政单位医疗 328,870 328,870 328,870

210 11 03     073006     公务员医疗补助 211,967 211,967 211,967

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保险缴费 803,011 803,011 803,011

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 6,311,000 6,311,000 6,311,000

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 4,630,470 2,601,970 2,090,107 375,910 135,953 2,028,500 2,028,500

210 11 01     073007     行政单位医疗 89,710 89,710 89,710

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退休 92,753 92,753 92,753

204 02 01     073007     行政运行 2,321,120 2,021,120 1,602,010 375,910 43,200 300,000 300,000

221 02 01     073007     住房公积金 124,258 124,258 124,258

210 11 03     073007     公务员医疗补助 57,987 57,987 57,987

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保险缴费 216,142 216,142 216,142

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,728,500 1,728,500 1,728,500

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 6,208,752 2,726,752 2,254,143 421,054 51,555 3,482,000 3,482,000

221 02 01     073009     住房公积金 131,126 131,126 131,126

204 08 01     073009     行政运行 1,921,354 1,921,354 1,772,300 149,054

210 11 01     073009     行政单位医疗 68,293 68,293 68,293

208 05 01     073009     归口管理的行政单位离退休 51,555 51,555 51,555

204 08 03     073009     机关服务 1,572,000 272,000 272,000 1,300,000 1,300,000

210 11 03     073009     公务员医疗补助 53,993 53,993 53,993

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 1,498,000 1,498,000 1,498,000

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保险缴费 228,431 228,431 228,431

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 684,000 684,000 684,000

  073010   驻马店市公安局警官培训中心 2,520,301 2,420,301 1,736,945 307,295 376,061 100,000 100,000

221 02 01     073010     住房公积金 98,495 98,495 98,495

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退休 376,061 376,061 376,061

204 02 01     073010     行政运行 1,592,080 1,592,080 1,284,785 307,295

210 11 01     073010     行政单位医疗 107,449 107,449 107,449

204 02 02     073010     一般行政管理事务 50,000 50,000 50,000

201 01 02     073010     一般行政管理事务 50,000 50,000 50,000

210 11 03     073010     公务员医疗补助 74,752 74,752 74,752

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保险缴费 171,464 171,464 171,464



预算04表

2018年财政拨款收支总体情况表
公安局 单位:元

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项             目

2018年预算

合计
一般公共预算

政府性基金
小计 财政拨款

纳入预算管理的行政
事业性收费

专项收入
国有资源（资产）有

偿使用收入
其他一般公共

预算收入

一、一般公共预算 522,801,019 一、一般公共服务出

  其中:财政拨款 325,536,710 二、外交

       纳入预算管理的行政事业性收费 197,264,309 三、国防

       专项收入 四、公共安全 461604050 461,604,050 264,339,741 197,264,309

       国有资源（资产）有偿使用收入 五、教育

       其他一般公共预算收入 六、科学技术

二、政府性基金 七、文化体育与传媒

八、社会保障和就业 34375795 34,375,795 34,375,795

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 13033080 13,033,080 13,033,080

十一、节能环保

十二、城乡社区事务



预算05表

2018年一般公共预算支出情况表
单位名称 ：公安局 单位:元

功能科目

单位代码 单位（科目名称） 总  计

基      本      支      出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助
商品服务支出 小计

一般性项目
支出

重点性项目支
出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 522,801,019 388,005,519 259,972,819 10,806,029 117,226,671 134,795,500 ############ 22,670,000.0000

073 公安局 522,801,019 388,005,519 259,972,819 10,806,029 117,226,671 134,795,500 ############ 22,670,000.0000

  073001   驻马店市公安局 494,511,485 370,287,485 245,854,981 9,874,378 114,558,126 124,224,000 ############ 22,670,000.0000

204 02 01     073001     行政运行 313,200,940 313,200,940 198,313,099 329,715 114,558,126 

204 02 02     073001     一般行政管理事务 124,224,000 124,224,000 ############ 22,670,000.0000

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退 9,544,663 9,544,663 9,544,663 

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保 22,529,393 22,529,393 22,529,393 

210 11 01     073001     行政单位医疗 6,486,215 6,486,215 6,486,215 

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,553,844 5,553,844 5,553,844 

221 02 01     073001     住房公积金 12,972,430 12,972,430 12,972,430 

  073006   驻马店市看守所 15,980,011 9,969,011 8,036,643 368,082 1,564,286 6,011,000 6,011,000.0000

204 02 01     073006     行政运行 7,801,056 7,801,056 6,231,010 5,760 1,564,286 

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 6,011,000 6,011,000 6,011,000.0000

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退 362,322 362,322 362,322 

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保 803,011 803,011 803,011 

210 11 01     073006     行政单位医疗 328,870 328,870 328,870 

210 11 03     073006     公务员医疗补助 211,967 211,967 211,967 

221 02 01     073006     住房公积金 461,785 461,785 461,785 

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 4,630,470 2,601,970 2,090,107 135,953 375,910 2,028,500 2,028,500.0000

204 02 01     073007     行政运行 2,321,120 2,021,120 1,602,010 43,200 375,910 300,000 300,000.0000

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,728,500 1,728,500 1,728,500.0000

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退 92,753 92,753 92,753 

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保 216,142 216,142 216,142 

210 11 01     073007     行政单位医疗 89,710 89,710 89,710 

210 11 03     073007     公务员医疗补助 57,987 57,987 57,987 

221 02 01     073007     住房公积金 124,258 124,258 124,258 

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 5,208,752 2,726,752 2,254,143 51,555 421,054 2,482,000 2,482,000.0000

204 08 01     073009     行政运行 1,921,354 1,921,354 1,772,300 149,054 

204 08 03     073009     机关服务 572,000 272,000 272,000 300,000 300,000.0000

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 1,498,000 1,498,000 1,498,000.0000

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 684,000 684,000 684,000.0000

208 05 01     073009     归口管理的行政单位离退 51,555 51,555 51,555 

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保 228,431 228,431 228,431 

210 11 01     073009     行政单位医疗 68,293 68,293 68,293 

210 11 03     073009     公务员医疗补助 53,993 53,993 53,993 

221 02 01     073009     住房公积金 131,126 131,126 131,126 

  073010   驻马店市公安局警官培训中 2,470,301 2,420,301 1,736,945 376,061 307,295 50,000 50,000.0000

204 02 01     073010     行政运行 1,592,080 1,592,080 1,284,785 307,295 

204 02 02     073010     一般行政管理事务 50,000 50,000 50,000.0000

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退 376,061 376,061 376,061 

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保 171,464 171,464 171,464 

210 11 01     073010     行政单位医疗 107,449 107,449 107,449 

210 11 03     073010     公务员医疗补助 74,752 74,752 74,752 

221 02 01     073010     住房公积金 98,495 98,495 98,495 



预算 06 表

2018 年支出经济分类汇总表
单位名称  ：公安局 单位 :元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

单位编码 (名称 ) 合计

一般公共预算收入

政府性基金预

算
上级转移支付 财政专户收入 其他各项收入

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 财政拨款

纳入预算管

理的行政事

业性收费

专项收入

国有资产资

源有偿使用

收入

其他一般公

共预算收入

** ** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 524,151,019 522,801,019 325,536,710 197,264,309 1,300,000 50,000

073 524,151,019 522,801,019 325,536,710 197,264,309 1,300,000 50,000

  073001 494,511,485 494,511,485 297,247,176 197,264,309

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 59,591,944 59,591,944 54,520,572 5,071,372

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 93,006,697 93,006,697 83,816,522 9,190,175

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 35,789,978 35,789,978 34,050,016 1,739,962

301 08 机关事业单位基本养 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局 22,529,393 22,529,393 22,529,393

301 11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局 5,280,324 5,280,324 5,280,324

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局 6,759,735 6,759,735 6,759,735

301 13 住房公积金 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局 12,972,430 12,972,430 12,972,430

301 99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出     驻马店市公安局 9,924,480 9,924,480 4,962,240 4,962,240

302 01 办公费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 13,196,000 13,196,000 9,196,000 4,000,000

302 02 印刷费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 1,230,000 1,230,000 230,000 1,000,000

302 03 咨询费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局 5,000 5,000 5,000

302 04 手续费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局 50,000 50,000 50,000

302 05 水费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 235,000 235,000 235,000

302 06 电费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 7,000,000 7,000,000 7,000,000

302 07 邮电费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 250,000 250,000 250,000

302 09 物业管理费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 100,000 100,000 100,000

302 11 差旅费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 8,500,000 8,500,000 500,000 8,000,000

302 13 维修 (护)费 502 09 维修 (护)费     驻马店市公安局 20,346,000 20,346,000 346,000 20,000,000

302 14 租赁费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局 11,050,000 11,050,000 1,885,200 9,164,800

302 14 租赁费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 762,000 762,000 762,000

302 15 会议费 502 02 会议费     驻马店市公安局 120,000 120,000 120,000

302 16 培训费 502 03 培训费     驻马店市公安局 1,250,000 1,250,000 1,250,000

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费     驻马店市公安局 150,000 150,000 150,000

302 18 专用材料费 502 04 专用材料购置费     驻马店市公安局 29,678,000 29,678,000 3,200,000 26,478,000

302 24 被装购置费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局 4,800,000 4,800,000 2,000,000 2,800,000

302 26 劳务费 502 01 办公经费     驻马店市公安局 17,564,800 17,564,800 4,596,800 12,968,000

302 26 劳务费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局 25,310,000 25,310,000 11,340,000 13,970,000

302 27 委托业务费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局 28,350,000 28,350,000 28,350,000

302 28 工会经费 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 2,162,072 2,162,072 2,162,072

302 29 福利费 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 1,363,014 1,363,014 1,363,014

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市公安局 8,000,000 8,000,000 8,000,000

302 39 其他交通费用 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局 14,532,240 14,532,240 13,302,480 1,229,760

302 39 其他交通费用 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市公安局 500,000 500,000 500,000

302 99 其他商品和服务支出 509 05 离退休费     驻马店市公安局 292,496 292,496 292,496

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局 13,800,000 13,800,000 700,000 13,100,000

303 01 离休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局 884,714 884,714 884,714

303 02 退休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局 8,426,592 8,426,592 8,426,592

303 05 生活补助 509 99 其他对个人和家庭的补助     驻马店市公安局 270,576 270,576 270,576

310 02 办公设备购置 503 06 设备购置     驻马店市公安局 3,350,000 3,350,000 3,350,000

310 03 专用设备购置 503 06 设备购置     驻马店市公安局 3,550,000 3,550,000 3,550,000

310 05 基础设施建设 503 02 基础设施建设     驻马店市公安局 13,500,000 13,500,000 13,500,000

310 07 信息网络及软件购置 503 06 设备购置     驻马店市公安局 5,578,000 5,578,000 5,578,000

310 99 其他资本性支出 503 99 其他资本性支出     驻马店市公安局 2,500,000 2,500,000 2,500,000

  073006 16,280,011 15,980,011 15,980,011 300,000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市看守所 2,002,176 2,002,176 2,002,176

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市看守所 2,869,062 2,869,062 2,869,062

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市看守所 1,184,092 1,184,092 1,184,092

301 08 机关事业单位基本养 501 02 社会保障缴费     驻马店市看守所 803,011 803,011 803,011

301 11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市看守所 211,967 211,967 211,967

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市看守所 328,870 328,870 328,870

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金     驻马店市看守所 461,785 461,785 461,785

301 99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出     驻马店市看守所 175,680 175,680 175,680

302 01 办公费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 132,800 132,800 132,800

302 02 印刷费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 10,000 10,000 10,000

302 05 水费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 20,000 20,000 20,000

302 06 电费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 450,000 450,000 450,000

302 06 电费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市看守所 450,000 450,000 450,000

302 09 物业管理费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 7,200 7,200 7,200

302 11 差旅费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 42,000 42,000 42,000

302 13 维修 (护)费 502 09 维修 (护)费     驻马店市看守所 120,000 120,000 120,000

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费     驻马店市看守所 20,000 20,000 20,000

302 26 劳务费 502 05 委托业务费     驻马店市看守所 72,000 72,000 72,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 76,964 76,964 76,964

302 29 福利费 502 01 办公经费     驻马店市看守所 50,054 50,054 50,054

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市看守所 32,000 32,000 32,000

302 39 其他交通费用 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市看守所 70,000 70,000 70,000

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费     驻马店市看守所 461,268 461,268 461,268

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市看守所 217,600 217,600 217,600

303 02 退休费 509 05 离退休费     驻马店市看守所 344,722 344,722 344,722

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助     驻马店市看守所 5,760 5,760 5,760

303 99 其他对个人和家庭的 509 99 其他对个人和家庭的补助     驻马店市看守所 5,661,000 5,361,000 5,361,000 300,000

  073007 4,630,470 4,630,470 4,630,470

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局行政拘留所 542,748 542,748 542,748

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局行政拘留所 745,792 745,792 745,792

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局行政拘留所 313,470 313,470 313,470

301 08 机关事业单位基本养 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局行政拘留所 216,142 216,142 216,142

301 11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局行政拘留所 57,987 57,987 57,987

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局行政拘留所 89,710 89,710 89,710

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金     驻马店市公安局行政拘留所 124,258 124,258 124,258

302 01 办公费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 20,000 20,000 20,000

302 02 印刷费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 3,000 3,000 3,000

302 05 水费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 6,000 6,000 6,000

302 06 电费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 210,000 210,000 210,000

302 11 差旅费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 5,000 5,000 5,000

302 13 维修 (护)费 502 09 维修 (护)费     驻马店市公安局行政拘留所 50,000 50,000 50,000

302 26 劳务费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局行政拘留所 130,000 130,000 130,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费     驻马店市公安局行政拘留所 20,710 20,710 20,710

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市公安局行政拘留所 16,000 16,000 16,000

302 39 其他交通费用 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局行政拘留所 115,200 115,200 115,200

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局行政拘留所 1,832,700 1,832,700 1,832,700

303 02 退休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局行政拘留所 88,553 88,553 88,553

303 99 其他对个人和家庭的 509 99 其他对个人和家庭的补助     驻马店市公安局行政拘留所 43,200 43,200 43,200

  073009 6,208,752 5,208,752 5,208,752 1,000,000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局强制戒毒所 593,196 593,196 593,196

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局强制戒毒所 795,084 795,084 795,084

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局强制戒毒所 335,060 335,060 335,060

301 08 机关事业单位基本养 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局强制戒毒所 228,431 228,431 228,431

301 11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局强制戒毒所 53,993 53,993 53,993

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局强制戒毒所 68,293 68,293 68,293

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金     驻马店市公安局强制戒毒所 131,126 131,126 131,126

301 99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出     驻马店市公安局强制戒毒所 48,960 48,960 48,960

302 01 办公费 502 01 办公经费     驻马店市公安局强制戒毒所 15,000 15,000 15,000

302 05 水费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 12,000 12,000 12,000

302 06 电费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 130,000 130,000 130,000

302 11 差旅费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 12,000 12,000 12,000

302 26 劳务费 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 73,000 73,000 73,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费     驻马店市公安局强制戒毒所 21,854 21,854 21,854

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市公安局强制戒毒所 30,000 30,000 30,000

302 39 其他交通费用 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 127,200 127,200 127,200

302 99 其他商品和服务支出 509 99 其他对个人和家庭的补助     驻马店市公安局强制戒毒所 684,000 684,000 684,000

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 1,002,800 2,800 2,800 1,000,000

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出     驻马店市公安局强制戒毒所 1,498,000 1,498,000 1,498,000

303 02 退休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局强制戒毒所 48,755 48,755 48,755

303 99 其他对个人和家庭的 509 99 其他对个人和家庭的补助     驻马店市公安局强制戒毒所 300,000 300,000 300,000

  073010 2,520,301 2,470,301 2,470,301 50,000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局警官培训中心 438,360 438,360 438,360

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局警官培训中心 569,508 569,508 569,508

301 03 奖金 501 01 工资奖金津补贴     驻马店市公安局警官培训中心 245,237 245,237 245,237

301 08 机关事业单位基本养 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局警官培训中心 171,464 171,464 171,464

301 11 公务员医疗补助缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局警官培训中心 71,632 71,632 71,632

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费     驻马店市公安局警官培训中心 110,569 110,569 110,569

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金     驻马店市公安局警官培训中心 98,495 98,495 98,495

301 99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出     驻马店市公安局警官培训中心 31,680 31,680 31,680

302 01 办公费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 86,500 36,500 36,500 50,000

302 05 水费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 10,000 10,000 10,000

302 06 电费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 55,900 55,900 55,900

302 07 邮电费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 100 100 100

302 11 差旅费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 10,000 10,000 10,000

302 13 维修 (护)费 502 09 维修 (护)费     驻马店市公安局警官培训中心 80,000 80,000 80,000

302 24 被装购置费 502 04 专用材料购置费     驻马店市公安局警官培训中心 500 500 500

302 26 劳务费 502 05 委托业务费     驻马店市公安局警官培训中心 30,000 30,000 30,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 16,416 16,416 16,416

302 29 福利费 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 10,959 10,959 10,959

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费     驻马店市公安局警官培训中心 3,000 3,000 3,000

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费     驻马店市公安局警官培训中心 103,920 103,920 103,920

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出     驻马店市公安局警官培训中心 12,167 12,167 12,167

303 01 离休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局警官培训中心 129,237 129,237 129,237

303 02 退休费 509 05 离退休费     驻马店市公安局警官培训中心 234,657 234,657 234,657



预算07表

2018年一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位名称  ：公安局 单位：元

项      目 2018年“三公”经费预算数

共计 8,292,800.00

1、因公出国（境）费用 0.00

2、公务接待费 276,800.00

3、公务用车费 8,016,000.00

其中：（1）公务用车运行维护费 8,016,000.00

      （2）公务用车购置 0.00

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公
务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。
（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支
出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规
定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算08表

2018年政府性基金支出情况表
单位名称 ：公安局 单位:元

功能科目

单位代码 单位（科目名称） 总  计

基      本      支      出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助
商品和服务支

出
小计

一般性项目
支出

重点项目支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8


